FREGUESIA DE ALGOZ E TUNES

CONCELHO DE SILVES

ATA NUMERO DOIS DA REUNIÃO DO JÚRI, DO PROCEDIMENTO
CONCURSAL COMUM, PARA A CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA
DE EMPREGO PUBLICO, NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO
POR TEMPO INDETERMINADO, PARA O RECRUTAMENTO DE 1 (UM)
LUGAR DE ASSISTENTE OPERACIONAL Ref A (SERVIÇOS OPERATIVOS)

PRESENÇAS

Aos 29 dias do mês de abril de 2025, pelas 09 horas e 10 minutos, na sede da

Junta de Freguesia de Algoz e Tunes, reuniu o júri do procedimento, designado

por deliberação da Junta de Freguesia de 14 de setembro de 2024, para o

procedimento concursal em epígrafe, aberto por aviso publicado no Diário da

República 2a Série, n° 3327/2025/2, em 04 de fevereiro de 2025 e BEP n°
OE202502/0751, estando presentes: Vera Lúcia Fernandes Correia, Presidente

do júri e Ana Paula Cabrita Carmo e Sofia Cristina Gomes Gonçalves, Vogais

efetivos.

ASSUNTO - APRECIAÇÃO DAS CANDIDATURAS ADMITIDAS E DAS
CANDIDATURAS EXCLUÍDAS

Passando de seguida o Júri à apreciação das 4 (quatro) candidaturas

apresentadas, tendo em vista a elaboração da lista dos candidatos admitidos e

excluídos ao concurso de recrutamento e, após verificação dos formulários de

candidatura presentes ao procedimento concursal e, desta forma se dando

cumprimento ao disposto no art.° 16° da Portaria n° 233/2022, de 9 de setembro

conforme a seguir se indica:

FREGUESIA DE ALGOZ E TUNES

CONCELHO DE SILVES

Candidatos admitidos:

José Ricardo Freitas Vieira;

Luís Miguel Pinto Nunes;

Maria de Fátima Madeira Jerónimo Pina e;

Maria Teresa da Silva Jacinto.

Candidatos excluídos:

Nào houve.

Passada a votação do assunto em epígrafe, decidiu o Júri por unanimidade

admitir os 4 (quatro) candidatos, e assim proceder à sua notificação por escrito,

da sua admissão e posteriormente para a realização dos métodos de seleção. -

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião pelas 09 horas e 50 minutos,

e dela elaborada a presente ata que vai ser assinada pêlos elementos do júri

aqui presentes.

A Presidente do Júri,

<Srt>^M^ . 'iTtrï^^-^ïQ,'^ 0^'v'üí.

Vogais Efetivos:

L^^LA^T

S>.ch <ct-— ^*—3